
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

Индивидуальный Предприниматель Белоусова Наталья Анатольевна 
ИНН 890511171005, ОКПО 0159702860, ОГРНИП 308890523400011 

р/с 40802810730990005634, г.Тюмень ПАО «Запсибкомбанк», БИК 047102613 
_____ Телефоны: (3496) 45-26-00, 8922-465-4444; E-mail: scl89@mail.ru

О порядке обеспечения пожарной безопасности 
в группах, и других помещениях 
в Частном детском саду «Умка»
ИП Белоусова Н.А.

В целях правильной организации работы по пожарной безопасности в группах, 
кабинетах и помещениях учреждения, поддержания установленного противопожарного 
режима, содержания средств пожаротушения в исправности и проведения работы по 
профилактике пожаров в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года 
№390 «О противопожарном режиме» приказываю:

1. Назначить ответственными за обеспечение пожарной безопасности в помещениях
частного детского сада «Умка» ИП Белоусова Н.А.:- все помещения Белоусова Н.А. в
отсутствие Мокина Р.С.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
01.06.2017 №  14

г. Ноябрьск

ИП Белоусова Н.А. Белоусова Н.А.

mailto:scl89@mail.ru

